2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12.03.2025_______                                                                № 177__________
г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района
от 17 марта 2023 года  № 244 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство
объекта капитального строительства (в том числе  внесение
изменений в разрешение на строительство объекта
капитального строительства и внесение изменений в
разрешение на строительство объекта капитального
строительства в связи с продлением срока действия
такого разрешения)»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейского  городского поселения Ейского района,  в целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с требованиями действующего законодательства  п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 17 марта 2023 года № 244                     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи            с продлением срока действия такого разрешения», дополнив раздел 2.8. административного регламента пунктом 2.8.5. следующего содержания:
«2.8.5. Отсутствие приложенного к заявлению о выдаче разрешения на строительство решения, указанного в подпункте 13 пункта 2.6.3. административного регламента, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на строительство.».
2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ейского городского поселения
Ейского района								         А.А. Бурнаев

image1.jpeg